МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

                    ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

	г.Казань
	№

	О внесении изменений в
Административный регламент предоставления государственной услуги по выплате единовременного пособия специалистам, поступившим на работу в расположенные в сельских населенных пунктах Республики Татарстан государственные или муниципальные организации культуры, искусства и кинематографии Республики Татарстан»,
утвержденный приказом
Министерства культуры Республики Татарстан от 03.08.2022 № 576од

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по выплате единовременного пособия специалистам, поступившим на работу в расположенные в сельских населенных пунктах Республики Татарстан государственные или муниципальные организации культуры, искусства и кинематографии Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 03.08.2022 № 576од «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выплате единовременного пособия специалистам, поступившим на работу в расположенные в сельских населенных пунктах Республики Татарстан государственные или муниципальные организации культуры, искусства и кинематографии Республики Татарстан» следующие изменения:
абзац второй подпункта 3 пункта 2.6.1 признать утратившим силу;
в абзаце пятом подпункта 3.4.4 слова «(приложение № 3 к Регламенту)» заменить словами «(приложение № 4 к Регламенту)».

Министр                                                                                                   И.Х.Аюпова
image1.emf